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Indhold i nyhedsbrevet

Den nye sæson står for døren, og vi vil 
benytte sæsonens sidste nyhedsbrev 
til sige tak for sæsonen 2018/2019 
og samtidig byde nye svømmere og 
forældre i k-afdelingen velkommen til 
sæsonen 2019/2020. Vi håber, at I vil 
falde godt til. 

Nyhedsbrevene sendes ud ca. fire 

gange i løbet af sæsonen og inde-
holder information, der har interesse 
på tværs af holdene i k-afdelingen.  
Nyhedsbrevene er altså tænkt som 
supplement til trænernes uge- eller 
månedsbreve og vil have en mere 
generel karakter. Dette nyhedsbrev 
har først og fremmest fokus på en 
række arrangementer og aktiviteter, 

Go’ sommer – 2019/2020-sæson venter
der finder sted inden for den første 
måned efter sæsonstart og bør derfor 
være et godt fundament for planlæg-
ning af en god start. Der vil også være 
information om de nye kravtider til 
nationale mesterskaber, rabatkoder 
til samarbejdspartnere og en fore-
løbig kalender for hele sæsonen.

Konkurrencehåndbogen
Til nye svømmere og forældre 
vil vi også gøre opmærksom på 
Konkurrence-Håndbogen.  Den 
giver forhåbentlig svar på en lang 
række spørgsmål, som man som 
ny svømmer eller forældre til en ny 
konkurrencesvømmer kan have, 
som vi ikke umiddelbart skriver om i 
nyhedsbrevene.

Find Konkurrence-Håndbogen her.

Facebook-gruppe for forældre
Vi har en Facebook-gruppe til 
forældre i konkurrenceafdelingen. 
Her kommer informationer om 
konkurrenceafdelingens forældreop-

gaver, kurser, arrangementer m.m. Er 
du ny i konkurrenceafdelingen og har 
du spørgsmål omkring udstyr, kon-
kurrencer og andet, vil vi meget gerne 
hjælpe og besvare dine spørgsmål. 
Facebook-gruppen drives af frivillige 
forældre.  

Tilmeld dig facebook-gruppen her.

Instagram
Vi har i denne sæson fået en Insta-
gram-profil, hvor vi forsøger at poste 
fra så mange af klubbens aktiviteter 
som muligt. Dette gøres for at øge 
kommunikationen og gennem-
sigtigheden med, hvad der sker i 
klubben. 

Følg @gentofte_svoemmeklub her.

Skulle I have ideer eller inputs til 
 k-afdelingens nyhedsbreve, så mod-
tager vi dem gerne på kontoret. I kan 
skrive til kontor@gentofteswim.dk.

Opstartsmøde for  
forældre og svømmere 
Der afholdes orienteringsmøde 
om den kommende sæson for alle 
forældre og svømmere mandag 
d. 2. september om aftenen kl. 
19.15.  Mødet vil have både en fælles 
del, hvor alle hold bliver informeret 

om den kommende sæson og for-
ventningerne til svømmerne og 
deres forældre, og holdmøder for 
de  enkelte hold med de relevante 
trænere.

https://gentofteswim.dk/cms/ClubGentofte/ClubImages/Khaandbog2019v1.pdf
https://www.facebook.com/groups/790506907800072/?fref=ts
https://www.instagram.com/gentofte_svoemmeklub/
mailto:kontor%40gentofteswim.dk?subject=


Nyt fra bestyrelsen 
Bestyrelsesarbejdet I klubben 
enga gerer otte medlemmer, og vi 
beskæftiger os primært med at sikre, 
at den daglige drift af klubben er 
afstemt med og understøtter den 
strategi, vi nu har forfulgt i tre år – 
og at der er sammenhæng mellem 
den tid og de kræfter, vi bruger på 
de enkelte områder:

1. Vi arbejder på flere fronter for 
at få mest mulig vandtid i Kilde-
skovshallen til gavn for både 
k-afdeling og svømmeskole – på 
kort sigt ved optimering, på lang 
sigt med ny hal. 

2. Fastholdelse, udvikling og 
 sammenhold af svømmere på 
de forskellige hold.

3. Fastholdelse og udvikling af 
trænerstaben.

4. En sund økonomi med en god 
sammenhæng mellem svømme-
skole/k-afdeling – herunder 
sponsor- og stævneaktiviteter.

5. Gennemsigtighed i det vi laver – 
god og rigtig kommunikation på 
alle planer.

Dette arbejde sker også gennem 
diverse udvalg og de frivillige, der 
her yder en stor indsats i at sikre, at 

vi har fokus på de rigtige ting og får 
ført aktiviteterne ud i livet. 

Kommissorier for de enkelt udvalg 
og deres arbejdsgrupper kan findes 
på hjemmesiden her. 

Udvalgsarbejdet er for alle, der 
har lyst til at bidrage. Hvis du 
har  interesse i at indgå i udvalgs-
arbejdet, må du meget gerne rette 
henvendelse til udvalgsformanden 
eller en fra bestyrelsen. Medlem-
merne af bestyrelsen kan ses her.

Det sportslige arbejde skal ske 
indenfor ovenstående rammer og 
er sportsligt defineret i en k-strategi 
og i en svømmeskole-strategi. Den 
daglige drift og eksekvering er lagt 
i hænderne på vores klubchef, som 
er ansvarlig for administrationen og 
trænerteamet.

Formanden og klubchefen mødes 
hver onsdag morgen i sæsonen, 
hvor der orienteres om den løbende 
drift og de større aktiviteter. Alle 
er altid velkommen til at give 
input og få taget emner op på 
bestyrelsesmøderne eller på disse 
morgenmøder.

Vi har siden april afholdt to besty-
relsesmøder, hvor sponsorstrategi, 
optimering af vand og hold har 
været på agendaen. Vores drøftelser 
har indeholdt strategiske over-
vejelser om holdstrukturerne, hvor 
trænerne og administrationen har 
været inddraget. I vores dialog med 
Kildeskovshallens svøm- og senior-
sport har vi afventet en rapport, som 
nu endelig er fremkommet og kan 
læses her. 

Vi er i bestyrelsen enige om at 
fastholde presset på Kultur-, Unge- 
og Fritidsudvalget om at kigge på 
en bedre fordeling af svømmetid i 
Kildeskovshallen, især i eftermiddag-
stimerne kl. 15-18.

Ønsket om udbygningen af 
Kildeskovshallen har afventet en 
høringsperiode, hvor foreningen for 
Landskab og Arkitektur har indstillet 
til, at området bør fredes. Kultur-
styrelsen tager senest 14. september 
beslutning omkring denne fredning. 

En eventuel fredning betyder ikke, at 
en udbygning ikke kan gennemføres, 
og vi imødeser en snarlig igang-
sættelse af projektet, som har et 

budget på 150 mio. kr. og skulle stå 
færdigt i 2022. 

Projektet har senest fået et ny plac-
ering (se Arkitektfirmaet Entasis’ teg-
ninger herover) af de 8 x 50m baner, 
og der er gjort plads til et 10 x 15m 
varmtvandsbassin og klubfaciliteter 
som møderum og kontorer. 
          
En stor tak til hele bestyrelsen for 
arbejdet i år, men især til Per og Mi-
kala, som har bidraget med et kæm-
pe arbejde i bestyrelsen gennem 
flere år – især indenfor faciliteter og 
kommunikation, men som nu har 
valgt at udtræde.

Vi vil meget gerne forbedre vores 
kommunikation og påtænker, når 
sæsonen begynder efter ferien, 
at genoptage ”mød bestyrelsen”- 
arrangementer, hvor alle kan 
komme og få en snak og vende 
emner af interesse – eller blot af 
nysgerrighed.

God sommer til alle.    

Henrik

Det er vigtigt for alle svømmere 
at holde sig i gang med træning i 
løbet af sommerferien. Træningen 
behøver dog ikke foregå i svøm-
mebassinet, og det behøver langt 
fra at være hver dag. Det gælder 
hovedsageligt om at være kreativ og 
benytte omgivelserne omkring dig til 
at være aktiv. 

Vi anbefaler, at man træner 2-4 
gange om ugen (afhængigt af 
niveau og hvor tæt, vi kommer på 
opstart), hvor man skal sørge for at 
komme op at ramme MAX puls. Det 
er således vigtigt, at MAX er FULD 
smæk HVER gang. Her er en række 

forslag til gode aktiviteter: 
Start altid med 5-10 min opvarmning 

1. Cykling (pas på, find evt. en 
lang bakke og kør opad på 
MAX) 
8-10x(45sek MAX + 2min let 
cykling + 30-60sek pause) 

2. Løb  
12-15 x (30-40 sek MAX + 1 min 
gå/lunte + 1 min pause (stå)) 

3. Svømme (lidt anderledes 
format, da der måske er of-
fentlige svømmere i vejen) 
Optimalt:  8-10x50cr MAX 
@3.30-4.00 (pause 3-4 min), 

PR+1-2  
Alternativt: Hænder mod 
 væggen under vand, 2x(flyben 
MAX 10sek (hurtigt op) arm-
strækker 10sek) (40sek i alt) 
Andet? Vær opfindsom - det er 
nemt at lave MAX-indsats i vand 

4. Svømme i hav  
3x (10min + pause 2min) Hver 
10min svømmes som 30sek 
MAX + 90sek let 

5. Kombinér svøm/løb (Lav dit 
eget strand-mix) 
fx 8x (15sek MAX løb ud i havet 
+ 25sek MAX svømning + let 
svøm tilbage + pause 2min)

6. Dryland (Kombiner dig frem 
til et hårdt dryland-set) 
Reaktions-øvelser, Burpees, 
skub-slæb forskellige ting, høje 
knæløft - Vær opfindsom ca.30-
40min, fuld knald i ca.30sek + 
god pause

Nyt fra trænerne

https://www.gentofteswim.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=104
https://www.gentofteswim.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=103
https://gentofteswim.dk/cms/ClubGentofte/ClubImages/BrugerundersogelseKSS.pdf


Nyt fra klubchefen 
Et af vores strategiske mål er 
fastholdelse af vores svømmere til 
de når senior-niveau – samtidig pri-
oriterer vi uddannelse højt. Vi plan-
lægger at have fået 24 svømmere i 
gymnasiet til august 2019. 

Jeg er rigtig glad for denne udvikling 
og er overbevist om, at dette vil 
 styrke vores talentudviklingsmiljø 
ved at de ældre svømmere vil op-
træde som gode rollemodeller for de 
yngre. Samtidig har vi tre svømmere, 
som netop i år har færdiggjort deres 
gymnasietid samtidig med svømning 
på højt niveau. Stort tillykke til Peter 
Vangsgaard, Tomas Stensballe 
Larsen og Frederik Wester, som 
bliver studenter i år og fortsat har 
ambitioner om at opnå høje sports-
lige resultater. 
 
Jeg vil også gerne takke alle jer 
fri villige, der i denne sæson har 
bidraget med jeres tid i udvalg og 
bestyrelse, stillet op som officials, 
stævneledere, holdledere, for-
plejning, har leveret heatpræmier og 
sponsorgaver og brugt mange timer 
på bassinkanten og i hallen. Uden 
jeres store arbejde, ville vi ikke have 
nået de flotte sportslige resultater, 
som vi når i disse år. På den inter-
nationale scene har svømmerne i 
år sat et flot aftryk, men vi har også 
været repræsenteret med trænere 
og officials – Kasper som udtaget 
træner for Danmark til Junior-EM 
og Anders som udtaget træner for 
Danmark til nordiske junior lang-
bane fra den kommende weekend i 
Vejle. Som official har Jens-Christian 
senest  styret afviklingen af EJM som 
”meet-director”. 

I trænergruppen har vi som en 
naturlig følge af det strategiske 
 arbejde i bestyrelsen – og den 
seneste tids medie bevågenhed 
omkring svømning – drøftet de 
grundlæggende præmisser for vores 
daglige arbejde med talentudvikling 
i GSK. Vi har taget udgangspunkt i 
vores værdisæt her, og trænerne 
skal i den kommende periode 
arbejde endnu mere i dybden med 
forståelsen og levereglerne ud fra 
værdierne. Den samlede træner-

gruppe er enige om følgende:

 ρ Vores opgave er at hjælpe 
ambitiøse svømmere med at 
nå deres drømme og med at 
forløse deres potentiale.

 ρ Vi ikke bare tror på men ved 
også fra forskningen, at trivsel 
er et helt afgørende parameter. 

 ρ Alle aktører omkring svøm-
merne skal udvise engagement 
og oprigtig interesse for svøm-
merne som svømmer og som 
mennesker og fokusere på både 
personlige, sociale og sportslige 
kompetencer. 

 ρ Velfungerende, glade svøm-
mere, der trives, er en præmis 
for at for få præstationer på 
højeste niveau. Derfor er en 
tæt og respektfuld dialog 
mellem svømmer og træner så 
væsentlig. 

 ρ Svømmerne skal være meget 
bevidste om, at de udelukkende 
skal svømme fordi de selv vil – 
og ikke for andres skyld. 

 ρ Trænerne er der for at udfordre, 
understøtte og planlægge svøm-
mernes rejse mod at opnå deres 
personlige mål.

I forbindelse med vores talent-
udvikling i GSK arbejder vi efter 
principperne som, SVØM, Team 
Danmark og og DIF sammen har 
beskrevet som ‘talentHUSET’.  

HELHED – fokus på talenternes 
samlede miljø, kulturen og det 
hele menneske 

UDVIKLING – fokus på færdighed-
er med det langsigtede mål for 
øjet 

SAMARBEJDE – med talenterne i 
centrum og involvering af nøgle-
personer, alle relevante personer 
videndeler 

ENGAGEMENT 

TRIVSEL – glæde til træningen og 
evnen til at håndtere modgang.

Træneren er den vigtigste enkelt-
faktor i forhold til at etablere et godt 
træningsmiljø, og de kvaliteter, de 
byder ind med, er specielt knyttet 
til faglighed, at de skaber en tryg 
ramme og er gode til at kommuni-

kere på en respektfuld måde. 
Arbejdet med værdier – og hvordan 
vi udlever dem i hverdagen – er 
på programmet på vores træner-
weekend i august, hvor vi glæder os 
til gode drøftelser og output. 

Tomas Stensballe Larsen (tv) og Peter Vangsgaard er to af tre svømmere fra 
Gentofte Svømmeklub, som i år har fået studenterhue på.

Nyt samarbejde med Kildeskovshallens Fysioterapi
Som supplement til vores andre 
tilbud kan vi nu i samarbejde 
med Camilla og Klaus, som ejer 
 Kildeskovshallens Fysioterapi, 
bl.a. tilbyde alle medlemmer i 
klubben: Akuttider, direkte adgang/
ingen henvisning, specialiseret 
idræts fysioterapi, rabat på 
træningsvejledning, behandling 
og kostvejledning, forebyggen-
de træning og genoptræning, 
ultralydsscanning med direkte 
adgang uden henvisning. Aftal med 
din træner, inden du påbegynder 
dit forløb, som skal dokumenteres 

i sportlog. Klinikken har bl.a. en 
idrætsfysioterapeut, osteopat- 
studerende og fysioterapeut med 
speciale i ryg. 

Klinikken holder åbent mandag til 
torsdag kl. 7 – 20 og fredag kl. 7 – 
16. Klinikken tilbyder op til 15 % i 
rabat til alle GSK-medlemmer, hos 
alle behandlere i klinikken. Fremvis 
dit medlemskort i forbindelse med 
betaling. 

Du kan se meget mere og booke tid 
online på www.kildeskovfys.dk.

https://www.gentofteswim.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=180
http://www.kildeskovfys.dk


Glasgow international  – 23.-27. maj
Gentofte Elite-holdet var i weekend-
en 23.-27. maj til Glasgow Interna-
tional Swim Meet. 

Vi ønsker at tilbyde vores bed-
ste svømmere i Gentofte gode 
muligheder for at fortsætte deres 
udvikling i klubben frem mod 
international elite- og landsholds-
svømning. 

Dette gøres ved blandt andet ved at 
tilbyde Gentofte Elite (GE) inter-
national stævneerfaring. Gruppen 
består i 2019 af syv svømmere med 
kravtid. 

Da EJM-landsholdet også deltog ved 
dette stævne, var tre svømmere og 
Kasper allerede tilstede ved stævnet. 
Christian deltog som leder for resten 
af GE-holdet. 

Der var stor læring og vidensdeling 
til alle svømmerne, leder og træner. I 
2020 forventer vi, at GE deltager ved 
et tilsvarende internationalt stævne. 

Fra venstre: Cheftræner Kasper Linddal, Clara Rybak-Andersen, Sofie Nimb, Carl Emil Lønborg, Elisabeth Sabroe Ebbesen og Lucas Strøbek.

DÅM – Aalborg
Sæsonens store højdepunkt for 
årgangssvømmerne i Gentofte 
 kulminerede i Aalborg. Man må sige, 
at det blev marginalernes stævne. 

G2-svømmerne har ligget og trænet 
frem mod dette siden februar, og 
det viste sig under de tropiske for-
hold i Nørresundby. 82 pct. PR viser 
sit tydelige sprog af, at der er blevet 
lagt i banken. 

Mange af svømmerne svømmer 
deres første mesterskab med 
indledende og finale i samme løb, og 
dette bliver i stor grad eksekveret til 
mange finaler. 

Dette var umiddelbart ikke forvent-
ningen efter startlistens offentlig-
gørelse, så man kan sige, at vi selv 
har ligget herhjemme og luret efter 
at gribe muligheden. Værd at nævne 
er August Neergaard, der ikke var 
seedet til en eneste, men svømmer 
sig i hele tre A-finaler, hvor der bliver 
kæmpet om medaljerne. Desuden 
svømmer hele årgang 1-gruppen sig 
langt op på resultatlisten, og Alba 
Mantoni svømmer sig sågar til sin 
første DÅM-medalje med et vildt 

comeback i 200 ryg, hvor hun viser 
vigtigheden af at svømme 200 meter 
og ikke 190. 

For de ældste må stævnets største 
fighter være Oskar Luckow Larsen, 
der ikke bare svømmer sig til én, to 
eller tre top 8-placeringer, men hele 
seks styk. Og han er umådeligt tæt 
på at få metal med hjem, men må 
dog tage til takke med en mand-
folkeindsats og flotte personlige 
rekorder. 

Derudover får Liva La Cour og Anna 
Strøbek deres første DÅM-medaljer.

Sidst men ikke mindst står vi nu 
med endnu en svømmer, der skal 
til  Nordiske Junior Mesterskaber 
i Kristine Nilsson Norby, der efter 
en stor skuffelse på 100 rygcrawl 
kommer igen og smadrer resten af 
feltet i en af de hurtigste 200 ryg-løb 
nogensinde for årgangssvømmere. 

Vi bliver samlet 5’er i klubkonkur-
rencen, hvilket beretter om en stor 
bredde af svømmere, der er med i 
top 16. Kristine Nilsson Norby sluttede DÅM fornemt af i Aalborg med bronze i 200 fly. Nu skal hun 

til Nordiske Junior Mesterskaber i næste uge i Vejle.



Stor Gentofte-succes 
ved EJM i Rusland
Junior-EM i det imponerende, 
russiske svømmestadion i Kazan 
blev et historisk flot mesterskab for 
Gentofte Svømmeklub. 

Stævnet var på forhånd en halv suc-
ces, før de første baner overhovedet 
var svømmet. 

Med tre svømmere – Clara Ry-
bak-Andersen, Lucas Bruun Strøbek 
og Elisabeth Sabroe Ebbesen – 
kvalificeret fra Danish Open i foråret 
havde vi for andet år i træk rekord-
mange på startlisterne til EJM.

Og Gentofte-resultaterne i Kazan 
 taler for sig selv. Fire af de seks dan-
ske løb under A-kravet for stævnet 
kom fra Gentofte-svømmere.  

Elisabeth svømmede sig i tre semi-
finaler og en finale, mens Lucas og 
Clara begge svømmede sig til en 
semifinale hver. 

Desuden var både Clara og Elisabeth 
med til at få den danske holdkap i 
finalen, hvor Elisabeth svømmede 
fri-delen i finalen til en flot, samlet 
dansk 7. plads.

Alle tre Gentofte-svømmere sluttede 
i top 10 i mindst ét løb ved mester-
skaberne. 

I alt har vi haft 18 starter (indle-
dende + finaler) og formår at sætte 
ny PR 11 gange.

Clara bliver på baggrund af en 
motiveret tilkendegivelse og i kraft af 
sit resultat på 200 bryst i semifinalen 
(2:29,68) udtaget til junior-VM, FINA 
World Junior Swimming Champion-
ship, i Budapest i august.
Men det var slet ikke det hele set 

med Gentofte-briller. På kanten har 
Gentofte Svømmeklubs cheftræner 
Kasper Linddal været assisterende 
coach og indpisker for det danske 
landshold under stævnet, mens 
klubbens overdommer, Jens- 
Christian Iversen, der er medlem af 
det europæiske svømmeforbunds, 
Ligue Européenne de Natation (LEN), 
tekniske komité, agerede stævneled-
er under EJM i Kazan.

Stort tillykke til vores tre svøm-
mere og deres daglige cheftræner i 
Kildeskovshallen!



Opstartstur for hele 
K-afdelingen
17. august

Årets opstartstur foregår igen i år i hjemlige 
omgivelser – nærmere bestemt på travbanen i 
Charlottenlund. 

Turen er for alle svømmere på G4, G3, G2, GS1 
og G1. 

Der skal ikke køres travløb, men vi skal lave en 
masse andre sjove aktiviteter, der er med til at 
ryste k-afdelingen sammen på tværs af holdene, 
så svømmerne er klar til en ny, spændende sæ-
son, hvor fællesskabet er et vigtigt fundament for 
udvikling og gode resultater i vandet.

Der vil komme nærmere besked om turen fra 
trænerne umiddelbart efter sommerferien, til-
melding kan foretages her senest 14. august.

Opstart af træning efter 
sommerferien
Alle G-hold har første normale træning efter 
sommerferien onsdag den 14. august. MS2 starter 
tirsdag den 20. august. Alle hold vil få nærmere 
besked omkring opstarten fra jeres træner.

DM i Konkurrence-
livredning 
23.-25. august

Konkurrencelivredning består af konkurrencer i 
åbent hav/ på strand og i bassin. 

I weekenden d. 23.–25. august afholdes der på 
Rødbyhavn Strand ‘DM i Havlivredning’.

Der konkurreres i mange forskellige discipliner – 
bl.a. sprint på stranden, løb-svøm-løb og Board 
Race. 

Der er både individuelle konkurrencer og holdkap-
konkurrencer. 

At deltage i ‘DM i Havlivredning’ er anderledes 
end en almindelig svømmestævne. Man skal være 
rimelig tryg ved at svømme åbent vand, være 
parat til hurtige omstillinger og have alsidige 
kompetencer. 

Gentofte Svømmeklub har deltaget ved DM de 
sidste 3 år. Det er nogle dejlige og sjove dage på 
stranden, med masser af udfordringer og hyg-
gelige timer med svømmekammeraterne på tværs 
af holdene. Du kan læse mere om stævnet her.

Nykredit 
Gentofte Open  
20.-22. september

I weekenden d. 20.-22. september er der lagt 
op til en af årets helt store svømmeweekender, 
når Gentofte Svømmeklub er vært for Gentofte 
Nykredit Open. 

Stævnet er sæsonens første for mange klubber 
– også for vores egne svømmere på G1, GS1, G2, 
G3 og G4. 

Stævnet markerer derfor startskuddet i jagten på 
kravtider til sæsonens kommende mesterskaber 
og en første test af formen.  

Du kan læse mere om stævnet her.

Træningslejre 
I løbet af året drager flere af klubbens hold på træningslejr. 

I efteråret indleder G1 sæsonen med en uges opstartstræningslejr i Malaga, 
Spanien, i dagene fra d. 6.-12. august. Turens overordnede formål er både 
teambuilding, hvor det handler om at ryste G1-holdet sammen, og at afklare 
mål og afstemme forventninger i forhold til sæsonen 19/20.

GS1 og G2 tager i efterårsferien en uge til Loutraki i Grækenland, mens 
G3, G4 og Ms2 bliver hjemme i Gentofte og træner og hygger i og omkring 
Kildeskovshallen. 

Planerne for forårets træningslejre er endnu ikke endeligt fastlagt. G1 ved 
dog allerede, at turen går til Thailand i uge 6 og 7, mens G2 og G3 plejer at 
holde træningslejr i Danmark i påskeugen. 

For G4 og MS2 vil der blive afholdt træningsweek-end med overnatning i 
nærområdet eller i klubhuset.

Dansk Svømmeunion har pr. 1. september 2019 justeret kravtiderne for 
kvalifikation til de nationale mesterskaber.

I den kommende sæson er aldersinddelingen følgende: 

 ρ Børnesvømmere:  
Piger født i 2008 eller yngre og drenge født i 2007 eller yngre.

 ρ Årgangssvømmere:  
Piger født i 2007 og 2006 og drenge født i 2006 og 2005

 ρ Juniorer:  
Piger født i 2005-2003 og drenge født i 2004-2002

 ρ Seniorer:  
Piger født i 2002 eller ældre og drenge født i 2001 eller ældre

Opdaterede kravtider til alle nationale mesterskaber kan ses her. Der af-
holdes ikke nationale mesterskaber for børnesvømmere. Vær opmærksom 
på, at der både er et kort- og et langbaneskema (og naturligvis dreng/pige). 

Nye kravtider for alle 
nationale mesterskaber

Kalender for sæsonen 2019/2020
Aktivitetskalenderen findes på vores hjemmeside under konkurrence, og 
bliver løbende opdateret. Her kan du se en oversigt over planlagte aktiviteter 
i den kommende sæson.

Trænerne er næsten i mål med planlagte stævner og andre aktiviteter for den 
kommende sæson. Det er dog vigtigt at være opmærksom på, at stævner kan 
blive flyttet/aflyst, eller nye stævner kan komme til.

Proportioner for nationale mesterskaber

Kravtider for for nationale mesterskaber –  2019/2020

https://www.gentofteswim.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=890
https://www.gentofteswim.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=891
https://xn--svmmetider-1cb.dk/filer/staevner/7963/uploads/go2019kort%20invitation%20(1)280119%20(1).pdf
https://www.svoem.org/_files/Dokumenter/sportsafdelingen/nationaleevents/kravtider/kravtidsmodel_nationaleevents_20192020.pdf
https://www.gentofteswim.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=91
https://www.svoem.org/Discipliner/Svoemning/Nationale-events/Overordnede-proportioner/
https://www.svoem.org/_files/Dokumenter/sportsafdelingen/nationaleevents/kravtider/kravtidsmodel_nationaleevents_20192020.pdf


Rabatordninger

Svømmespecialisten

Gentofte Svømmeklub har en række rabataftaler med vores samarbejdspartnere: 

Fysisk butik i Rødovre og www.svoemmespecialisten.dk: 

Brug rabatkoden GESK18 og få 20% rabat. 

Watery

www.watery.dk: 

Brug rabatkoden gentofte13 og få 13% rabat. 

TYR Danmark

www.tyrdanmark.dk: 

Brug rabatkoden GESK10A og få 25% rabat på alle i forvejen ikke 
nedsatte varer.

Boozt.com 

Rabat på boozt.com

Opret dig som bruger her – og få løbende tilbud og rabatter.

SAS sportsrejser

Rabatter og andre fordele ved at benytte sportskoden SVOMMDK

Læs mere om SAS Sports her.

Ronaldos  

25% rabat på alt mad.

Husk at fremvise dit medlemskort (til møllen) ved betaling. 

Kildeskovshallens Fysioterapi

15% rabat på behandlinger.

Vis dit medlemskort til Gentofte Svømmeklub ved fremmøde. 

Hjælpe din svømmer og klubben: Bliv frivillig
På dørtrinnet til en ny sæson for vores 
svømmere kan det igen ikke under-
streges nok, hvor vigtig rollen som 
frivillig forælder er for både klubben og 
svømmerne.

Det gælder både i hverdagen, hvor 
frivillige i udvalg og i bestyrelsen er med 
til at binde driften af klubben sammen, 
arrangere hjemmestævner, facilitere 
sponsorarbejdet etc, samt i weeken-
derne, hvor der ikke kunne afvikles 
stævner uden forældre på kanten som 
tidtagere, dommere eller i en af de 
vitale sekretariatsfunktioner.

Faktisk er vigtigheden af og behovet 
for frivillige forældre så afgørende, 
at det fra klubbens side forventes, at 
mindst én af forældrene til en svømmer 
i k-afdelingen engagerer sig aktivt i en 
eller flere roller.

Når du som forælder involverer 
dig i Gentofte Svømmeklub, vil du 
 automatisk opleve, at eksempelvis et 
langt weekendstævne glider meget 
bedre, fordi du både bliver en del af 
selve stævnet og dit barns svømning, 
samtidig med at du lærer forældre til 
andre svømmere på tværs af årgange i 
k-afdelingen at kende.

Har du endnu ikke taget de to første ob-
ligatoriske official-moduler under Dansk 
Svømmeunion, så skriv til kontoret og 
hør om mulighederne –  
kontor@gentofteswim.dk

Tjek vores video på YouTube med 
Anna Udar, mor til Max (på G2 efter 
sommerferien), hvor hun fortæller om, 
hvad det har givet hende at tage rollen 
som forplejningsansvarlig under vores 
hjemmebanestævner. Læs mere om at være frivillig

Udstyr til ny sæson – købes via vores hjemmeside 
Har man brug for udstyr til ny sæson, kan klubtøj og tøjpakker købes via 
hjemmesiden her. Bemærk vores nye tights og hot pants med GSK logo. 
GSK–badetøj fra FINIS kan købes hos svømmespecialisten her – koden er 
GESK18.

Badehætter, drikkedunke, tasker, håndklæder og vores nye parkacoat kan 
bestilles i shoppen her. Bestil inden mandag den 12. august for levering i 
løbet af september. 

http://www.svoemmespecialisten.dk
https://www.watery.dk/
http://tyrdanmark.dk/
https://pub.s7.exacttarget.com/pkcqa4nkdeu
https://www.sas.dk/flyv-med-os/sportsrejser/
https://www.youtube.com/watch?v=wxwlJmSzJ14
mailto:kontor%40gentofteswim.dk?subject=
https://www.youtube.com/watch?v=wxwlJmSzJ14
https://www.gentofteswim.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=131
https://www.gentofteswim.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=187
https://www.svoemmespecialisten.dk/klubaftaler/gentofte-svoemmeklub/
https://www.gentofteswim.dk/cms/ShopOverview.aspx


Succesfuldt sponsorsvøm: 271.000,- i klubkassen
Butikker, virksomheder og forretninger i og uden 
for lokalomrdet samt forældre, venner og familier 
viste sig igen i år fra den gavmilde sig, da Gentofte 
Svømmeklub i forbindelse med det årlige spon-
sorsvøm-stævne midt i juni samlede støttekroner 
ind til klubkassen.
 
Det er sponsormidler, som er med til at forbedre 
vilkårene og mulighederne for vores svømmere i 
hele k-afdelingen.

Indsamlingen i det årlige sponsorsvøm-stævne 
bidrager væsentligt til klubbens økonomi og 
er blandt andet med til at sikre, at svømmerne 
kan deltage i stævner hen over året og fungerer 
også som støtte, når vores svømmere tager på 
trænings lejre. Samtidig giver sponsorindsam-
lingen mulighed for, at klubben kan supplere 
træningen med eksempelvis træningsudstyr, 
fysioterapi og fysisk træning samt til skadesfore-
byggende screeninger og kostvejlning.

Tusind tak til svømmere og forældre, som endnu 
engang har lavet det hårde arbejde. Det bar 
frugt og gav ikke mindre end 271.000,- kroner til 
klubbens økonomi.

Herunder er de sponsorer, som ved årets spon-
sorsvøm bidrog med 1.000,- kroner eller mere.

 ◉ A-A Fitness
 ◉ Accura Advokatpartnerselskab
 ◉ AHconsulting
 ◉ Alm. Brand
 ◉ AVT Business School
 ◉ Bai Viva
 ◉ Bak Optics
 ◉ Bog & Ide - Charlottelund
 ◉ Bolou
 ◉ Britannia
 ◉ Carl Ras
 ◉ ContainerCare
 ◉ Curry Lounge
 ◉ Danbolig Gentofte
 ◉ Din Bilpartner
 ◉ Din Tømrer v/Anders Dahlberg
 ◉ Drive
 ◉ Dynamicweb
 ◉ Elf Development
 ◉ FAMO ApS
 ◉ Fornax Capital
 ◉ Frøken Olfert
 ◉ GF København Nord
 ◉ Geisler & Rønne Ejendomsmægler
 ◉ HIT Fitness
 ◉ Hudklinikken Frederiksberg
 ◉ Itzi Pitzi Pizza
 ◉ JVO Holding
 ◉ Jyske Bank Østerbrogade
 ◉ KR-VIN
 ◉ La Sirena
 ◉ Lars Boss Brolægning
 ◉ Leo & Anna-Grethe Lützen
 ◉ Litoral
 ◉ Lokalbolig Hellerup
 ◉ Loving Rooms
 ◉ Lyngby Storcenter

 ◉ Maxella Group
 ◉ Merry G
 ◉ Nomad In Transit
 ◉ North Advokater
 ◉ Nybolig Charlottenlund & Klampenborg
 ◉ Nyt Syn Gentofte
 ◉ Nyt Syn Skovbøll Vision
 ◉ Nøhr & Sigsgaard Arkitektfirma
 ◉ Ol Ol
 ◉ Ordruptand
 ◉ PKF
 ◉ Plan Organic
 ◉ Project Support
 ◉ Proxy a/s
 ◉ Rasmus Bagger & Co
 ◉ Reumatologisk Klinik
 ◉ Ringkøbing Landbobank
 ◉ Roma Rens
 ◉ Samsøe & Samsøe Wholesale
 ◉ Sirocco Living
 ◉ Skovshoved Kro
 ◉ Speciallæge Jesper Balle
 ◉ Sushi Factory Gentofte
 ◉ Svigerfar & Søn
 ◉ Sydbank Hellerup
 ◉ Tandlægen.dk
 ◉ Theapys
 ◉ Thomas Børgesen Massage
 ◉ Tips Kiosken
 ◉ Tonys Entreprise
 ◉ Top Granito
 ◉ WaterNLife
 ◉ Waturu Holding
 ◉ Wi Lang
 ◉ Willis Towers Watson
 ◉ Wunderman

Hovedsponsor Samarbejdspartnere

https://orsted.dk/Privat
https://tyrdanmark.dk/
https://www.speedo.com/uk/en
https://www.svoemmespecialisten.dk/
https://www.watery.dk/
https://www.boozt.com/dk/da
https://www.proalign.dk/
http://www.sport-direct.dk/taastrup/Shop_Login

